
2020

/p
el

to
ne

ns
ki

s

KOLEKCE PELTONEN 2020



NORDIC POWERNORDIC POWERNORDIC POWERNORDIC POWERNORDIC POWER
NEJVYSPĚLEJŠÍ 
TEcHNOLOGIE

KONSTRUKCE PELTONEN AIR CELL 

VÁZÁNÍ ROTTEFELLA MOVE

WAXFREE

 NEMAZACÍ LYŽE PELTONEN

VÁZÁNÍ PELTONEN NIS

PELTONEN NANOCARBON  HONEYCOMB



NORDIC POWERNORDIC POWERNORDIC POWERNORDIC POWERNORDIC POWER
MIMOŘÁDNĚ DLOUHÁ 
ZKUŠENOST 
S VÝROBOU LYŽÍ

Již v roce 1945 začal Peltonen ve Finsku s výrobou běžeckých lyží 
a to díky talentovanému lyžaři a řemeslníkovi Toivo Peltonenu.

Peltonenova historie v běžeckém lyžování je stejně dlouhá jako 
historie výroby těchto lyží – Toivo Peltonen používal k  závodění 
své vlastní lyže, na kterých vyhrával v oblastních závodech. První 
olympijské medaile na lyžích Peltonen získali v roce 1972 v Sapporu 
Jurij Skobov a Vladimir Voronkov (SSSR). 

Během dalších osmi desetiletí výroby lyží proběhlo mnoho 
revolučních změn ve vývoji lyží a lyžařské techniky a samozřejmě 
i ve výrobních technologiích. 

To, co nás ale během celé doby žene kupředu, je vášeň pro 
běžecké lyžování a inovace.

Rok 2011 byl rokem, kdy se udála největší změna v  naší historii. 
Tehdy jsme začali vyrábět v  naší nové a  moderní továrně 
v Heinola. Proběhly velké investice do nového výrobního zařízení 
a technologií, čímž jsme třikrát navýšili kapacitu výroby oproti naší 
bývalé továrně v Hartola. I přes stěhování jsme v roce 2011 dosáhli 
rekordu v množství vyrobeného zboží, a to stále existuje možnost 
dalšího růstu. 

Ručně vyrobeno ve Finsku



La
ur

i L
ep

is
tö

 (F
IN

)
WcRWcRWcRWcRWcRWcRWcRWcRWcRWcRWcRWcRWcRWcRWcRWcR

ZÁVODNÍ KOLEKcE WcR RAcING
Lyžařská kolekce Peltonen Elite pokryje potřeby těch nejlepších sportovců. Konstrukce jádra 
se skluznicí Nano High Speed posunuje skluznost a výkon lyží na úplně novou úroveň. Pelto-
nen vyrábí všechny závodní lyže na zvláštní výrobní lince. Lyže nejvyšší kategorie, které jsou 
běžně k dispozici jen lyžařům ze Světového poháru, nyní můžete najít i ve vašem obchodě.

Lyže Peltonen jsou kompatibilní se systémem Rottefella NIS. Upravte si lyže 
podle vašich potřeb.

Ručně vyrobeno ve Finsku



5

PELTONEN INFRA X CLASSIC

PELTONEN SUPRA X SKATE

Lyže Peltonen Elite classic pro lyžování klasickou technikou. Konstrukce 
s vylepšeným jádrem Aircell s vyššími profily poskytuje více prostoru pro odrazové 
vosky a  menší odpor pro lepší skluz. Vyšší a  přizpůsobivější mazací komora 
poskytuje výborný odraz bez omezení skluzových vlastností. Lyže se vyrábí se 
skluznicí Nano High Speed, která zlepšuje skluz ve vyšších rychlostech. Lyže Infra X 
classic je k dostání rovněž se skluznicí Nano High Speed pro mokré podmínky. 

Lyže Top Elite jsou určeny na dlouhé distanční závody. 
Konstrukce jádra je vyrobena pro jízdu soupaž. Dva různé 
profily: hard track a soft track. Délky 195, 202 a 207.

Lyže Supra X a Infra X jsou k dostání rovněž se skluznicí Nano 
High Speed Wet pro mokré podmínky.

Skateová lyže Peltonen Elite s vylepšenou konstrukcí jádra Aircell kombinovaná 
s tvarovanou špičkou a patkou umožní stabilní a uvolněné lyžování. Tvrdší přední 
část lyže zlepšuje skluznost při lyžování do kopce. Konstrukce jádra s  malým 
prohnutím umožní lepší skluz za všech sněhových podmínek. Lyže se skluznicí 
Nano High Speed zlepšuje skluznost ve vyšších rychlostech. Lyže Supra X skate 
je k dostání rovněž se skluznicí Nano High Speed Wet pro mokré podmínky. 

Délky 181, 188, 193
Skluznice Nano High Speed, NHS Wet
Profi ly Hard track
 Universal track
 Wet snow track
Flexe Medium, Stiff 

Délky 188, 195 , 202, 207
Skluznice Nano High Speed, NHS Wet
Profi ly Universal / Cold
 Wet snow
Flexe Medium, Stiff 

Naše elitní závodní lyže jsou k dostání v různých pro� lech pro celou škálu závodních podmínek. S různými pro� ly vám můžeme nabídnout 
nejlépe fungující lyže na všechny speciální podmínky. Pro� ly se liší strukturou (laminováním) a různými variacemi skluznic.

Naše elitní závodní lyže jsou k dostání v různých pro� lech pro celou škálu závodních podmínek. S různými pro� ly vám můžeme nabídnout nej-
lépe fungující lyže na všechny speciální podmínky. Pro� ly se liší strukturou (laminováním) a různými variacemi skluznic. 

UNIVERSAL / COLD SKI 
>  dlouhé a nízko začínající prohnutí 

s odpovídající tuhostí patek
>  lyže na studený sníh mají v porovnání 

s universal menší prohnutí

PELTONEN DOUBLE POLINGPELTONEN  WSB BASE

WET / KLISTER SKI  
> dlouhé a vysoké prohnutí s vysokou tuhostí patek
> špička a pata jsou otevřené, aby zabránily ulpívání sněhu
>  speciální průhledná skluznice nano base (bez grafitu) vhodná 

pro nanášení vosků s vysokým obsahem fluoru

HARD TRACK
>  tužší a delší prohnutí, které vám zajistí velmi 

dobrou stabilitu
>  krátké kontaktní zóny s tlakem proti sněhu
>  tužší a uzavřená špička a pata (vyšší torzní 

tuhost)

WET SNOW TRACK 
>  lyže s malým prohnutím kombinované s krátkými 

kontaktními zónami
>  špička a patka jsou otevřené, aby zabránily ulpívání sněhu
>  speciální průhledná (bezgrafi tová) skluznice nano wet 

vhodná pro nanášení vosků s vysokým obsahem fl uoru

UNIVERSAL TRACK
>  menší a kratší, ale tužší prohnutí, pokud 

porovnáváme s profi lem HARD TRACK
>  delší kontaktní zóny
>  fl exibilní a trochu otevřenější špička 

a patka

1 Lehká svrchní vrstva
2  Laminát ze skelného vlákna/

karbonu
3  Jádro Aircell Avifl ex
4 Laminátové vyztužení
5  Grafi tová skluznice Peltonen 

Nanobase

8

1

3

4

5
6

7

2

WcR
HYBTONITE
NANOcARBON

6  Laminát ze skelného vlákna/
 karbonového vlákna
7  Vyztužení bočnic
8 Bočnice ControlEDGE
 Nanocarbon epoxy

Ručně vyrobeno ve Finsku

Ručně vyrobeno ve Finsku



R
Ac

E
R

Ac
E

R
Ac

E
R

Ac
E

R
Ac

E
R

Ac
E

R
Ac

E
R

Ac
E

R
Ac

E
R

Ac
E

R
Ac

E
Závodní kolekce lyží Peltonen nabízí mnoho skvělých inovací pro aktivní lyžaře 

a závodníky. Tyto lyže jsou rychlé a stabilní. Jsou vybaveny extrémně lehkým jádrem 
Aircell honeycomb a vysoce kvalitními skluznicemi. K dispozici je široká nabídka flexí, 

vyrobeno až do zatížení 140 kg.

ZÁVODNÍ KOLEKcE PELTONEN

Lyže Peltonen jsou kompatibilní se systémem Rottefella NIS. Upravte si lyže 
podle vašich potřeb.

Jo
ha

nn
a 

M
at

in
ta

lo
 (F

IN
)

Ručně vyrobeno ve Finsku



7

PELTONEN INFRA c CLASSIC

PELTONEN SUPRA c SKATE

PELTONEN ZENITH SKATE

Lyže Infra C classic se vyrábějí se stejnou konstrukcí pro jednoduché lyžování 
jako klasické lyže WCR. Velmi přizpůsobivá mazací komora – je potřeba menší 
síly pro zatížení odrazové zóny. Lyže poskytují dostatek místa pro odrazové 
vosky, což snižuje odpor a zvyšuje skluzové možnosti lyže. Profil universal se 
závodní skluznicí funguje skvěle na většině sněhových podmínek. K dispozici je 
velmi široká nabídka flexí, také pro lyžaře s vysokou hmotností.

Lyže Supra C skate je natolik kvalitní, že může být použita pro závody Světového 
poháru. Nízkoprofilové jádro Aircell s vylepšenou špičkou a patkou umožní velmi 
pohodlné a stabilní lyžování. Profil universal se závodní skluznicí funguje skvěle ve 
většině sněhových podmínek. K dispozici je také velmi široká nabídka flexí, rovněž 
pro lyžaře s vysokou hmotností.

Lyže Zenith SK je výborná volba pro aktivní skatové lyžaře. Nabízí veškeré 
vybavení na závodní úrovni, ale v lepší cenové relaci. Jedná se o nejlehčí lyži ve 
své cenové kategorii, která se chová jako závodní lyže. Nová konstrukce jádra 
umožní, že lyžování na této lyži je klidné a pohodlné. Profil s malým prohnutím se 
závodní skluznicí zvyšuje skluznost lyže za všech sněhových podmínek. 

1

3

4

5
6

7

2

1
2

3

4

6
5

7

8

Délky 181, 188, 193
Skluznice PRG 4100
Profi ly Universal
Flexe Medium, Stiff , Stiff +

Délky 188, 195, 202, 207
Skluznice PRG 4100
Profi ly Universal
Flexe Medium, Stiff , Stiff +

Délky 174, 181, 188, 193
Skluznice PRG 4000
Profi ly Universal
Flexe Medium, Stiff 

HYBTONITE
NANOcARBON

7

1  Lehká svrchní vrstva
2   Laminát ze skelného vlákna/

karbonu
3  Jádro Aircell Avifl ex
4  Laminátové vyztužení
5  Grafi tová skluznice Peltonen 

Nanobase

6  Laminát ze skelného vlákna/
karbonového vlákna

7 Vyztužení bočnic
8 Bočnice ControlEDGE
 Nanocarbon epoxy

1  Nový materiál cap
2   Laminát ze skelného vlákna/

karbonu
3   Jádro Aircell Avifl ex
4   Výztužný laminát

5   Skluznicový laminát
6   Grafi tová skluznice PRG 4000
7   Vyztužení bočnic
8   Bočnice ControlEDGE

Ručně vyrobeno ve Finsku

Ručně vyrobeno ve Finsku

Ručně vyrobeno ve Finsku NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



Peltonen LW collection provides World Cup level performance for junior skiers with the same 
top features as found in skis for adults. Low Weight collection is available for up to 55 kg skiers.

H
ei

di
 N

ik
ki

ne
n 

(F
IN

)

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

REA
DY

NIKDY NEDĚLAT KOMPROMISY
SKISELEcTOR®

PAIRING
Použitím měřící technologie na individualizované lyže od SkiSelectoru nabízí 
nyní Peltonen nejlepší párování lyží v  celém lyžařském průmyslu. U každé 
lyže je automaticky měřeno několik parametrů. Díky těmto údajům jsou pak 
ručně vybírány a k sobě párovány zkušeným personálem ty nejlepší lyže.

Ručně vyrobeno ve Finsku



9

PELTONEN INFRA X LW CLASSIC

PELTONEN INFRA c LW CLASSIC

PELTONEN SUPRA X LW SKATING

PELTONEN SUPRA c LW SKATING

Lyže Infra X LW jsou závodní juniorské lyže pro klasiku. Velmi 
lehké jádro Aircell honeycomb a  závodní skluznice PRG 4100 
jsou zárukou skvělého výkonu v různých sněhových podmínkách. 

Lyže Infra C LW je skvělou volbou pro začátky lyžařské kariéry 
klasickým stylem. Nabízí mazací komoru pro snadné lyžování, 
jádro se vzduchovými kanálky a velmi kvalitní závodní skluznici 
PRG 4100 pro zvýšení rychlosti. 

Kolekce lyží Peltonen LW obsahuje lyže na úrovni Světového 
poháru pro juniorské lyžaře s vybavením kategorií Elite a Racing. 
Tyto velmi lehké lyže jsou určeny lyžařům do hmotnosti 55 kg. 

Supra C LW je první závodní skateovou lyží pro budoucí 
šampiony. Vysoce kvalitní skluznice PRG 4100 pomáhá zlepšit 
skluzové vlastnosti v mnoha sněhových podmínkách.

1
2

3

4

6
5

7

8
1  Nový materiál cap
2   Laminát ze skelného vlákna/

karbonu
3  Jádro Aircell Avifl ex
4  Výztužný laminát

5  Skluznicový laminát
6  Grafi tová skluznice PRG 4100
7  Vyztužení bočnic
8  Bočnice ControlEDGE

Délky 153, 160, 167, 174
Skluznice PRG 4100
Profi ly Universal
Flexe Medium (153-174), Stiff  (174)

Délky 153, 160, 167, 174, 181
Skluznice PRG 4100
Profi ly Universal
Flexe Medium (153-181), Stiff  (174-181)

Délky 139, 146, 153, 160, 167
Skluznice PRG 4100
Profi ly Universal

Délky 146, 153, 160, 167
Skluznice  PRG 4100
Profi ly Universal

CAP CONSTRUCTION
AIR cHANNEL 1  Nový materiál cap

2  Laminát ze skelného vlákna
3   Lehké dřevěné jádro se 

vzduchovými kanálky

4  Laminát ze skelného vlákna
5   Grafi tová skluznice 

PRG 4100
6  Vyztužení bočnic9

Ručně vyrobeno ve Finsku

Ručně vyrobeno ve Finsku

Ručně vyrobeno ve Finsku

Ručně vyrobeno ve Finsku NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



EN
JO

Y
EN

JO
Y

EN
JO

Y
EN

JO
Y

EN
JO

Y
EN

JO
Y

EN
JO

Y
EN

JO
Y

EN
JO

Y
EN

JO
Y

EN
JO

Y
EN

JO
Y

EN
JO

Y
EN

JO
Y

EN
JO

Y
EN

JO
Y

EN
JO

Y
EN

JO
Y

EN
JO

Y
EN

JO
Y

EN
JO

Y
EN

JO
Y

EN
JO

Y
EN

JO
Y

EN
JO

Y
EN

JO
Y

EN
JO

Y
EN

JO
Y

EN
JO

Y
EN

JO
Y

EN
JO

Y To
ve

 A
le

xa
nd

es
so

n 
(S

W
E

)

UŽIJTE SI LYŽOVÁNÍ cO NEJLÉPE
Máte právo si užít lyžování co nejlépe! U lyží Acadia se potkává skvělý výkon a vynikající 

cena. Výrobky jsou určeny pro hobbylyžaře, kteří chápou výhody lehkého vybavení, vysoce 
kvalitních skluznic a široké nabídky fl exí.



11

PELTONEN AcADIA SKATING 

PELTONEN AcADIA CLASSIC

Vynikající kvalita za skvělou cenu: Acadia je nejlehčí lyží ve své ce-
nové kategorii. Její výkon dostačuje i nárokům lyžařům v sérii závodů 
World-Loppet. Pevnost až do 120 kg dělá z lyží Acadia dobrou volbu 
pro různé typy lyžařů. 

Široká nabídka délek a fl exí dělají z lyží Acadia dobré tréninkové lyže 
dokonce i pro lyžaře v seriálu závodů World-Loppet. Pevnost až do 
120 kg dělá z lyží Acadia dobrou volbu pro různé typy lyžařů. 

Délky 167, 174, 181, 188, 193
Skluznice PRG 3600
Profi ly Universal
Flexes  Medium, Stiff 

Délky 181, 188, 195, 202, 207
Skluznice PRG 3600
Profi ly Universal
Flexe Medium, Stiff 

1  Nový materiál cap
2  Laminát ze skelného vlákna/

karbonu
3  Jádro Aircell Avifl ex
4  Výztužný laminát

5  Skluznicový laminát
6  Grafi tová skluznice 

PRG 3600
7 Vyztužení bočnic
8 Bočnice ControlEDGE

1
2

3

4
6

5

7

8

11

PELTONEN DELTA STEP

PELTONEN DELTA 

Základní lyže pro klasiku určená příležitostným lyžařům. Model Delta je 
vybaven konstrukcí Air Channel cap. Delta se šupinami je výbornou volbou 
pro půjčovny.

Základní lyže pro klasiku určená příležitostným lyžařům. Model Delta je 
vybaven konstrukcí Air Channel cap. 

45 mm
120 – 200 / 10 cm

45 mm
120 – 200 / 10 cm

Šířka
Délky

Šířka
Délky

NOVINKA

NOVINKARučně vyrobeno ve Finsku

Ručně vyrobeno ve Finsku



WAXFREE

NEMAZAcÍ REVOLUcE
Představujeme novou kolekci lyží Peltonen Skin s množstvím skvělých vylepšení pro 
aktivní lyžaře a závodníky. Tyto skin lyže poskytují skvělý odraz i skluz na odrazových 

zónách za všech sněhových podmínek i ve všech teplotách.

Ručně vyrobeno ve Finsku



13

PELTONEN SKINPRO CLASSIC

PELTONEN INFRA c SKIN CLASSIC

PELTONEN INFRA X SKIN CLASSIC

Peltonen SkinPro je vynikající tréninkovou lyží pro aktivní lyžaře nebo pro 
závodní lyžaře. Tato velmi populární lyže je vybavena naší nemazací technologií 
SkinPro Mohair s mohérovou odrazovou zónou, která umožňuje jednoduchou 
preparaci a úpravu lyží a nevyžaduje odrazové vosky.
SkinPro Mohair nabízí skvělý odraz i  skluz za všech sněhových podmínek a  ve 
všech teplotách. S novým vázáním MOVE si můžete sílu odrazu i skluzu předem 
nastavit. Závodní lyže jsou vybaveny konstrukcí jádra Aircell a  velmi kvalitní 
grafitovou skluznicí.

Infra X Skin je nemazací lyže fungující jako plnohodnotná závodní lyže. Disponuje 
top výbavou jako u jiných závodních lyží Peltonen WRC – jádro Aircell a skluznice 
Nano High Speed.

Délky 181, 188, 195, 202, 207
LW délky 153, 160, 167
Skluznice PRG 4100
Skin Mohair 100%
Profi ly Universal
Flexe Medium, Stiff , XStiff 

Délky 188, 195, 202, 207
Skluznice Nano High Speed 
Skin Mohair Race
Profi ly Universal
Flexe Medium, Stiff 

PELTONEN SKINTRAcK CLASSIC
Peltonen SkinTrack je dobrou volbou pro rekreační lyžaře, kteří si chtějí užít 
bezstarostnou jízdu v jednoduchém terénu s nenáročným profilem. Skin z vysoce 
kvalitního mohéru vám poskytne dobrý odraz za všech sněhových podmínek. 
Systém vázání MOVE umožní upravit vaše lyže podle lyžařských podmínek, 
tělesné hmotnosti a lyžařské techniky, a to během samotného lyžování. 

Délky 174, 181, 188, 195 , 202, 207
Skluznice PRG 4100 / mohair
Skin Mohair 100%
Profi ly Universal
Flexe Medium, Stiff 

EXcHANGEABLE
MOHAIR SKIN

EXcHANGEABLE
MOHAIR SKIN

EXcHANGEABLE
MOHAIR SKIN

EXcHANGEABLE
MOHAIR SKIN

Infra C Skin je skvělou lyží pro začátky lyžařské kariéry klasickým stylem. Nabízí 
odrazovou komoru pro snadné lyžování, jádro Aircell Aviflex, velmi kvalitní 
závodní skluznici PRG 4100 a nemazací technologii s mohérovou odrazovou 
plochou. 

Délky 181, 188, 195, 202, 207
Skluznice PRG 4100
Skin Mohair Race
Profi ly Universal
Flexe Medium, Stiff , Stiff +

Posunutí vázání na lyžích je efektivním a jednoduchým způsobem, 
jak nastavit lyži pro odraz či skluz. Pomocí otáčení kolečkem MOVE™ 
můžete posunout vázání, aniž byste museli botu z vázání vyndat.

VÁZÁNÍ ROTTEFELLA MOVE

Peltonen SkinTrack je dobrou volbou pro rekreační lyžaře, kteří si chtějí užít 
bezstarostnou jízdu v jednoduchém terénu s nenáročným profilem. Skin z vysoce 
kvalitního mohéru vám poskytne dobrý odraz za všech sněhových podmínek. 
Systém vázání MOVE umožní upravit vaše lyže podle lyžařských podmínek, 
tělesné hmotnosti a lyžařské techniky, a to během samotného lyžování. 

GLIDE

GRIP

GLIDE

GRIP

COMPATIBLE

COMPATIBLE

COMPATIBLE

COMPATIBLE

NOVINKA

NOVINKA



PELTONEN FAcILE NANOGRIP®

PELTONEN TIGER JR NANOGRIP®

Lyže Tiger s  nemazací technologií pro jednoduché použití! Prémiová 
juniorská lyže s atraktivní grafi kou, konstrukcí woodcap, sintrovanou skluznicí 
a povrchovou úpravou Nanogrip pro zábavnou jízdu bez použití vosku. K dostání 
také s nainstalovaným vázáním pro začátečníky Rottefella Start. 

POSTAREJTE SE O VAŠE NANOGRIPOVÉ 
LYŽE A UMOŽNĚTE JIM LEPŠÍ SKLUZ!
Výrobek Holmenkol 24031 Anti Ice & Glider Spray pro nanogripové a jiné 
nemazací skluznice. Zabraňuje nalepování sněhu a zlepšuje skluz.

Velmi úspěšné lyže Nanogrip® Facile již přilákaly množství lyžařů kvůli své ceně 
i skvělému výkonu s nemazací technologií. Pouze vzít a jít! K dostání s nebo bez 
podložky NIS. 

Délky 100-160 cm / 10 cm
Skluznice Nanogrip®

Délky 174, 181, 188, 195 , 202, 207
Skluznice Nanogrip®
Profi ly Universal

ZAČNĚTE POUŽÍVAT LYŽE NANOGRIP®

Vyberte si trochu měkčí lyže než jsou vaše normální lyže na klasiku. 

Odraz je již od začátku optimální. Skluzové vlastnosti se ladí během prvních kilometrů vaší 
jízdy. 

Během používání těchto lyží se mění jejich barva z šedé na černou, což ale nemá vliv ani na 
jejich odrazové ani na skluzové vlastnosti. Pokud padá čerstvý sníh a teplota se pohybuje 
kolem nuly použijte vždy přípravek Holmenkol 24031 No Wax Anti Ice & Glider Spray, abyste 
zabránili nalepování sněhu na skluznici.

NANOGRIP®. JEDNODUŠŠÍ ZPŮSOB.
Nanogrip® je revolučním nemazacím systémem, který exkluzivně nabízí Peltonen. Lyže se systémem 
Nanogrip® jsou určeny pro aktivní a  rekreační lyžaře. Fungují za všech podmínek, zvláště za mokra/
ledu. Nanogrip® je patentovanou inovací využívající poslední nanotechnologie. Tyto lyže jsou nenáročné 
na údržbu, potřebují jen vyčištění.
Žádné odrazové vosky, žádné skluzové vosky – prostě si jen užívejte.

AVAILABLE

PELTONEN NANOGRIP JUNIOR

TIP!

14

NOVINKA



15

PELTONEN DĚTI

45 mm
100 – 140 / 10 cm

Šířka
Délky

PELTONEN SONIc

PELTONEN SONIc STEP

Skvělé lyže Sonic jsou tou pravou volbou, když pořizujeme pro naše děti první lyže. 
S vázáním Rottefella Start jsou pro začátečníky jednoduché na lyžování i na použití.

Lyže Sonic step s nemazací skluznicí se šupinami. Balení včetně hůlek a vázání. Délky 90-100 cm. 

KIDS
NEXT GENERATION





17

Extra široká lyže s nemazací 
skluznicí určená pro mysliv-
ce do hlubokého sněhu.

PELTONEN
DEEP SNOW POLE

Lyžařská hůlka vyztužená karbonovým vláknem 
do hlubokého sněhu. Rukojeť Thermo. Šířka talířku 
14 cm. Délky 120-160 cm/5 cm. 

PELTONEN METSÄ
Speciální lyže s dvěma variantami skluznic pro 
lyžování v hlubokém sněhu. Velmi flexibilní špička 
pro dobré vznášení v prašanu. Vylepšená verze 
s konstrukcí cap. Ručně vyrobeno ve Finsku. 

ERÄ wilderness magazine 
TEST WINNER

 BASE OPTIONS:  
Step and Skin.

PELTONEN HUNTER SKIN

Šířka 70 mm
Délky 210, 230, 250, 270 cm
Skluznice  2 varianty: se šupinami,
 skin
Použití Mimo upravené stopy

Width 100 mm
Délky 180 cm
Skluznice Skin
Použití Mimo upravené stopy

WAXFREE

WAXFREE

PROZKOUMÁVEJTE 
PŘÍRODU



TÝMOVÉ
OBLEČENÍ

PELTONEN ZÁVODNÍ TAŠKA
Objem 50 l.
Dostatek místa pro lyžařské vybavení ve vhodně 
velkých kapsách. Oddělený prostor pro lyžařské boty. 
Anatomicky tvarované ramenní popruhy.

PELTONEN LYŽAŘSKÉ VAKY
1-2 páry, 4-5 párů a týmový vak pro 10 párů.

PELTONEN ŠÁTEK 
„ROURA“

PELTONEN KŠILTOVKA
Jedna velikost pro všechny.



19

PELTONEN TÝMOVÉ OBLEČENÍ

PELTONEN ROZCVIČOVACÍ BUNDA & KALHOTY

PELTONEN ZÁVODNÍ TRIKO 
& ELASTICKÉ KALHOTY

19

PELTONEN ZÁVODNÍ ČEPICE

PELTONEN TERMO ČEPICE
PELTONEN ČELENKA

Velikost S, M, L

Velikost S, M, L

Velikost bundy XS-XXL

Velikost trika XS-XXL

Velikost kalhot XS-SSL

Velikost kalhot XS-SSL



www.peltonenski.fi

ČESKÁ REPUBLIKA 
INA SPORT spol. s r.o.
Dusikova 3/794
638 00 BRNO
tel.: +420 545 422 431
fax: +420 545 422 430
email: inasport@inasport.cz
www.inasport.cz

ESTONSKO 
A2K Sport Oü
Paide mnt 9, 80042 Pärnu
tel. +372 44 52 936
fax. +372 44 52 938
email: info@a2k.ee
www.a2k.ee

FINSKO 
Normark Suomi Oy
Aholaidantie 3
40320 JYVÄSKYLÄ
puh. (014) 820 711, 
email: info@normark.fi
www.normark.fi

FRANcIE 
Montaz SARL
255 Rúe Sebastien Charlety
73490 LA RAVOIRE
www.worden.fr
Tel direct : 04 79 72 95 33
Fax : 04 79 72 94 68
E-mail: christophe@worden.fr

ISLAND
Skídasport ehf.
Kt.509510-1100
Kaupvangsstræti 4
600 Akureyri
Tel.+354-461 1516
e-mail utivistogveidi@simnet.is
 
ITÁLIE 
Gide Sport / Nicola Defrancesco
Via Riccardo Löwy
38035 Moena (TN)
ITALY
+39 0462 573386
info@gidesport.it

JAPONSKO 
Lovett Corporation
2-22-14 Sugano Ichikawa
Chiba 272, JAPAN
tel. +81-473-262957
fax +81-473-267565
e-mail: info@lovett-corp.com
lovett@nifty.com

KANADA
Canadian Wintersports Inc.
5565 rue Pare, Suite 300
Montreal, Quebec
H4P 1P7
CANADA
tel: 514-588-1924
info@canadianwintersports.com 
www.canadianwintersports.com

LOTYŠSKO 
SIA „Gandrs” birojs
28 Kalnciema iela
Riga 1046, LATVIA
tel. +371 67 612624
fax +371 67 614927 
gandrs@gandrs.lv 
www.gandrs.lv

NĚMEcKO 
Sport Klaus Weiss
Kapellenweg 1
78052 VS-Obereschach
GERMANY
tel. +49-7721-74847
fax +49-7728-1409
gh@sportweiss.com

NORSKO 
Sportspro AS
Teiealleen 6
2030  NANNEDSTAD
post@sportspro.no
tel. +47 928 09 942

RUSKO 
ZAO Normark
4A/bld.1., Gostinichny proezd Street 
127106 Moscow, Russia
phone: +7 495 775 37 32
email: info@normark.ru
www.normark.ru

ŘEcKO 
Torrak!
Saamuap aqq. 10
P.O.Box 38
3911 Sisimiut
Greenland

SLOVENSKO 
Davorin Active Sports
Tatranská 243
059 86 Nová Lesná
Slovakia
Tel.: +421 905 503997
e-mail: office@davorin.sk
www.davorin.sk

ŠVÉDSKO 
Backcountry Equipment Ab
PL 4077
44794 Vårgårda
SWEDEN
tel. +46-332-660250
fax + 46-332-660251
info@backcountry.se

ŠVÝcARSKO 
Widmer Sport Import GmbH
Bölstrasse 45
8704  HERLIBERG
tel +41 (0)79 558 50 50
fax +41 (0)44 799 19 51
info@widmer-sport-import.ch

USA
FinnSisu
Lauderdale, Minnesota 

Nordic Skater
Norwich,  Vermont

VÝROBA 
Peltonen Ski Oy
Viilukatu 11
FIN-18130 Heinola
FINLAND
tel. +358-3-876070
factory@peltonenski.fi

DISTRIBUTOŘI


